
Przetargi

Przetargi

 XML  
I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości oznaczonej numerem 262/24 o pow. 845 m2 położnej w Krośnie
przy ul. Bieszczadzkiej
I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości oznaczonej numerem 262/24 o pow. 845 m2
położnej w Krośnie przy ul. Bieszczadzkiej w obrębie ewidencyjnym Suchodół 

Data składania ofert:
2025-04-29 09:30:00

Data wpłaty wadium:
2025-03-24 15:30:00

Podmiot
publikujący umkrosno

Wytworzył Nowak Jadwiga 2025-03-21 11:30:00
Publikujący Jadwiga Nowak 2025-03-26 08:47:00

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. przetarg dz. 264/24 65.33 Kb

Rejestr zmian

http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6225&amp;printXML=true
"http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-50563-cHJ6ZXRhcmcgZHouIDI2Mi0yNC5wZGY=" onclick="
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-250-6224

